
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  ventidue, del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamate le Determinazioni n. 14 del 24/02/2017  e n.52 del 21/07/2017; 

 

Preso atto che le variazioni intervenute nel corso dell’annualità assicurativa sono di seguito dettagliate: 

 

RCT/O 

Retribuzioni annue a preventivo € 640.000,00 

Retribuzioni annue a consuntivo € 926.901,65  

Tasso lordo 17,499375‰ 

TOT € 5.020,60 

 

RC PATRIMONIALE 

Retribuzioni annue a preventivo € 640.000,00 

Retribuzioni annue a consuntivo € 926.901,65  

Tasso lordo 4,749609375‰ 

TOT € 1.362,67 

 

Tenuto conto della comunicazione del broker CENTRALE S.p.A. acquisita al protocollo dell Ente  n. 16124 del 

18.09.2018  con la quale  si rammentava la scadenza dei premi della polizza (regolazione premio) che qui di seguito 

si riporta 

 

Regolazione 

Premio 

AIG EUROPE 
LIMITED 

RCT/O 

ENTI 

PUBBLIC 

ILIE000300 30/06/2018 5020,60 

 

  

0,00  CIG 

69445 

19E5B 
ASSIB 

UNDERWRITIN 
G SRL 

3 30/10/2018 

Regolazione AIG EUROPE 

LIMITED 

R.C. 
PATRIM 

IFLE001216 30/06/2018 1362,67 0,00  CIG 

Determinazion

e 
28 del 

22-10-

2018 
N° Cron. Gen. 718 data reg. 

22-10-

2018 

Oggetto: 

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO BROKER CENTRALE SPA (PU) 

(Regolazione Premio UNIPOLSAI ASS.NI S.P.A.- AIG EUROPELIMITED 

ASSIB UNDERWRITIN G SRL CIG 6944519E5B -Regolazione Premio AIG 

EUROPE LIMITED ASSIB UNDERWRITIN G SRL R.C. PATRIM ONIALE 

CIG 6944835324)         

       



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Premio ASSIB 

UNDERWRITIN 
G SRL 

ONIALE 3  

  

20/11/2018 69448 

35324 

   

 

Totale da pagare in € 6383,27 

 

Ravvisata inoltre la necessità di provvedere all’incremento degli impegni n. 55 e 51 del 2018 stante 

l’aumento delle polizze assicurative, rispettivamente di € 1362,67 ed € 5020,60; 

 

 

 

DETERMINA 
la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto ; 

 

di incrementare gli impegni in precedenza assunti nn. 55 e 51 del 2018, stante l’aumento delle polizze 

assicurative, rispettivamente di € 1362,67 ed € 5020,60 

 

 

di procedere alla liquidazione e pagamento delle seguenti polizze assicurative alle Compagnie Assicuratrici 

aggiudicatarie come da seguente prospetto: 

 
Regolazione 

Premio 

AIG EUROPE 
LIMITED 

RCT/O 

ENTI 

PUBBLIC 

ILIE000300 30/06/2018 5020,60 

 

Imp. 51 

0,00  CIG 

69445 

19E5B 
ASSIB 

UNDERWRITIN 
G SRL 

3 30/10/2018 

Regolazione 

Premio 

AIG EUROPE 

LIMITED 

R.C. 
PATRIM 

ONIALE 

IFLE001216 30/06/2018 1362,67 

 

 

Imp.55 

0,00  CIG 

69448 

35324 ASSIB 

UNDERWRITIN 
G SRL 

3 20/11/2018 

   

 

Totale da pagare in € 6383,27 

 

 
LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Visto che le spese da liquidare con il documento che precede sono state impegnate  con i documenti meglio 

specificati nella narrativa  

 

Accertato che le suddette spese liquidate rientrano nei limiti degli impegni   

 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

A U T O R I Z Z A 

 

L’emissione del mandato di pagamento: 

 

 di   € 6383,27 a favore della CENTRALE  S.p.A  - Via Degli Abeti, 80  61122 PESARO (PU) 

con imputazione al seguente capitolo: 

               cap. 344       ;   

 

Regolazione 

Premio 

AIG EUROPE 

LIMITED 

R.C. 
PATRIM 

ONIALE 

IFLE001216 30/06/2018 1362,67 

 

  

0,00  CIG 

69448 

35324 ASSIB 

UNDERWRITIN 
G SRL 

3 20/11/2018 

   

 

L’importo suddetto dovrà essere versato sul conto corrente con le seguenti coordinate 

MEDIANTE BONIFICO BANCARIO: 

BANCA POPOLARE VALCONCA FILIALE DI PESARO –Via Giolitti –PESARO 

INTESTAZIONE CONTO CORRENTE: CENTRALE  S.p.A 

Ex art. 117 CAP e Ex Art. 3 comma 1 Legge 13/08/2010 n° 136 

 

IBAN: IT91E0579213300CC0790001554 

 

(i Codici identificati gara e il n. delle polizze devono essere riportati sul bonifico)  
 

EMESSO IL MANDATO DI PAGAMENTO N. __________ IN DATA _________________ 
Visto: si attesta la copertura finanziaria relativa ai capitoli suindicati 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dott. Fiscaletti Pietro 

 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 22-10-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT. SSA FERRETTI SIMONA) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Regolazione 

Premio 

AIG EUROPE 
LIMITED 

RCT/O 

ENTI 

PUBBLIC 

ILIE000300 30/06/2018 5020,60 0,00  CIG 69445 

19E5B 
ASSIB 

UNDERWRITIN 
G SRL 

3 30/10/2018 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. PIETRO FISCALETTI 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      02-11-2018        al       17-11-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 02-11-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE  P.L. 

Ranciaffi Alessandro 

Bosica Fabio 

   

 
 


